

NAKŁADEM

S. ORGELBRANDA SYNÓW

wyszli z druku:

PRZEWODNIK DLA PODRÓŻUJĄCYCH ZA GRANICĘ

CZĘŚĆ I-sza.

zawierająca informacje dla podróżujących po Austrii, Niemczech i Szwajcarii. Do powyższego Przewodnika dołącza się Mapa kolei Europy Środkowej.

Nabywać takowy można we wszystkich księgarniach.

Cena części 1-szej wraz z mapą... rs. 1 kop. 50.

w oprawie rs. 1 kop. 70.

Mapa kolei Europy środkowej... 50.

OGŁOSZENIE.

W Nowogeorgiewskim Fortecznym Zarządzie Inżynierskim, odbędzie się w dniu 23 Sierpnia (4 Wrześ.) 1873 r. o godz. 12 w południe jednorazowa stanowcza licytacja głośna...

Zyczący uczestniczyć w licytacji, powinien najprzód obejrzeć miejsca oddające się w dzierżawę dla urządzenia dwóch Kranów przy Nowogeorgiewskim moście drutowym...

Dla przyjęcia udziału w licytacji, złożonym być winno w gotowiznie wadium wynoszące rs. 60, jakową sumę po skończonej licytacji utrzymujący się przy ostatniej stanowczej ofercie skompletować winien w stosunku półrocznej opłaty dzierżawnej.

Deklaracje na stemplu 20 kopiejkowym przy załączeniu wadium podawać mają konkurenci do Fortecznego Zarządu Inżynierskiego w dzień licytacji, przed rozpoczęciem takowej, to jest do godziny 12 w południe; po godzinie 12 przyjmowane nie będą.

Warunki umowy są do przejrzania w Nowogeorgiewskim Fortecznym Zarządzie Inżynierskim codziennie od godziny 10 z rana do 3 po południu, wyjąwszy dni świąteczne.

Naczelnik Zarządu, Pułkownik Inżynierów Baumgarten. Radca Dworu, Osietrów. 3 3 - 8455 -

Rząd Gubernialny Suwałski

podaje do wiadomości, że podług wskazanych postanowieniami byłej Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 16 (28) Maja 1833 roku i 3 (15) Września 1840 roku zasad o licytacjach, odbywać się będzie w dniu 7 (19) Września r. b. od godziny 12 z południa w Biurze Rządu Gubernialnego licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje...

Potrzebne są

PANNY

kompletnie uzdatnione w robocie sukien, rąk i podręczne, każdego czasu, za dobre nagrodzenie. Ulica Czysta, dom W. Rawań Nr 4, w podwórzu na prawo. -8667-1-3-

Potrzebne są

PANNY

zdatne do krawiecczyny damskiej. Wiadomość: róg Trómaczkiego i Przejazd Nr 8 nowy, u Ciszewskiego. -8682-1-3-

OPERATORKA ODCISKÓW

przybyła w tych dniach z zagranicy, podejmuje się operacji takowych; najołszanie i zadawanie odcisków, operuje bez bólu i użycia ostrych narzędzi, w przeciągu 5-ciu minut. Osoby interesowane, przyjmujące każdorazowo od godziny 10 do 12 i od 2 do 5-tej. Ulica Pańska Nr 5 nowy, czwarty dom od ulicy Wielkiej, w domu Kuczyńskiego. -8430-6-6-

BIELIŃSKA.

OSOBA

pełni żeńskiej, życzyłaby przyjąć na siebie zarząd w gospodarstwie domowym, w mieście lub na wsi. Wiadomość przy ulicy Ślizkiej, Nr 1461, u pani Dziedzickiej. -8666-1-3-

PANNY

uzdatnione i uczennice umiejące szyć, zgłoszą się zaraz do pracowni Strojów, Sukien i Ubiorków dziecięcych, D-ne S-ne Istre, Niecała Nr 6. -8718-1-3-

NAUCZYCIEL,

przy gimnazjum Rządowym, zajmując się prywatnym wykładem języka Rosyjskiego oraz Niemieckiego, sposobem własnym, bardzo ułatwionym. Podejmuje się również przygotować ucznia lub uczennice we wszystkich klasowych przedmiotach do egzaminu, w ciągu bieżącego roku szkolnego. Adresować można do Red. Kurjera Warsz. ped lit. K. T. Chl. Nr 18. -8510-2-3-

Rząd Gubernialny Warszawski

Podaje do wiadomości powszechnej, iż w biurze posiedzeń Warszawskiej Izby Skarbowej odbędzie się licytacja publiczna za pomocą opieczętowanych deklaracji, z głośnym po rozpieczętowaniu takowych przetargiem, na dostawę niżej wyszczególnionych przedmiotów przez czas dwuletni lub trzyletni od 1 Stycznia 1874 roku, stosownie do tego, jakie ceny dla skarbu najkorzystniejsze przez współubiegających się zadeklarowane zostaną.

Licytacje takowe odbędą się:

1) Dnia 3 (15) Września roku bieżącego, na dostawę węgla kamiennych na opał pieców stosownie urządzonych w Warszawskich Koszarach, oraz do kuchni w tychże koszarach, w Cytadeli z fortami, w forcie Śliwickim i w barakach Powązkowskich, od ceny kopiejek 16⁸⁰/₁₀₀ za pud.

2) Dnia 4 (16) Września r. b., a jeżeliby w tym dniu licytacja się nieskończyła, to i dni następnych z kolei aż do zupełnego jej ukończenia, na dostawę drewn, świec, oleju lampowego i słomy dla wojsk rozlokowanych w Gubernji Warszawskiej, oprócz Powiatu Warszawskiego i miasta Warszawy.

Licytacje te odbywać się będą w następującym porządku: Przedewszystkiem będzie miała miejsce na wzór lat poprzednich licytacja na dostawę w przeciągu dwóch lub trzech lat od roku 1874 wymienionych produktów na całą gubernię, oprócz jak wyżej mówiono, Powiatu Warszawskiego i miasta Warszawy, od cen następujących.

Table with 2 columns: Item and Price. Items include 1/2 saźnia szesściennego drzew, funt świec łojowych, funt oleju lampowego, pud słomy.

Po dopełnieniu tej licytacji, zaproponowanem będzie dostarczenie tychże przedmiotów i na takiz przeciąg czasu, w 6-ciu częściach Gubernji oddzielnie, to jest:

Zaczynając od cen:

w Powiatach:

Table with 5 columns: Powiat, 1/2 saźnia szesściennego drzew, funt świec łojowych, funt oleju lampowego, pud słomy.

Zyczący przyjąć na siebie jedną z wymienionych dostaw, powinien przed terminem do licytacji oznaczonym, złożyć lub nadesłać na ręce Zarządzającego Warszawską Izbą Skarbową, opieczętowaną deklaracją, ułożoną podług niżej zamieszczonego wzoru, z wyrażeniem w onej liczbami i wyraźnie cen, za jakie podejmuje się dostarczać rzeczony przedmiot.

Do deklaracji dołączonym być winien, Kwit Kasy Gubernialnej Warszawskiej na złożone tum w gotowiznie, w Listach Zastawnych i Likwidacyjnych, lub Obligacjach Skarbowych, wadium tymczasowe wynoszące:

Table with 2 columns: Item and Price. Items include a) Na dostawę węgla kamiennych, b) Na dostawę Drewn, świec, oleju lampowego i słomy dla wojsk rozlokowanych, c) Na dostawę tychże przedmiotów w 6-ciu częściach Gubernji oddzielnie.

Summa stanowiąca takowe wadium, złożoną być może i gotowemi pieniędzmi lub papierami procentowemi.

Niemniej też wadium tymczasowe zawierać się może:

- 1. W Papierach kredytowych, rachując podług kursu oznaczonego na każdy papier przez Ministerjum Finansów, oraz
2) w Akcjach wszystkich dróg żelaznych przez rząd zagwarantowanych podług kursu podobnie oznaczonego przez Ministerjum Finansów...

Termin ostateczny do podania deklaracji oznacza się do godziny 12 z rana tego dnia, w którym nastąpi licytacja.

Po rozpieczętowaniu złożonych przed terminem licytacyjnym deklaracji, odbędzie się pomiędzy konkurentami, którzy takowe podadzą, głośny przetarg in minus na każdą dostawę od cen najkorzystniejszej dla skarbu zadeklarowanych. Składający przeto deklaracje powinni osobicie, albo przez osobę prawnie do tego upoważnioną, stawić się na czas oznaczony do licytacji i przed rozpoczęciem licytacji podpisać warunki licytacyjne, jako dowód, że takowe są mu wiadome.

Kto przed terminem oznaczonym deklaracji opieczętowanej nie złoży, do głośnego przetargu dopuszczonym nie będzie.

Deklaracje podane lub nadesłane po upływie oznaczonego czasu, sporządzone nie podług wzoru lub bez zachowania porządku wskazanego w art. 17, prawideł w d. 16 (28) Maja 1833 roku, albo też ze skrobami i poprawkami, oraz liczbami tylko, a nie wyraźnie pisane, niemniej też zawierające w sobie propozycje z warunkami umowy niezgodne, takie wreszcie do których nie będzie dołączone dowodu na złożone tymczasowe wadium, albo też podobnej summy w naturze, jako nieprawne odrzuconemi zostaną.

Ogłasza się nadto, iż utrzymujący się na licytacji natychmiast, po jej zatwierdzeniu złożyć tytułem stałego wadium 1/2 części tej summy, jaka na zasadzie pewnych danych obliczoną będzie w stosunku do potrzeby każdorocznej wszystkich materiałów i do cen przez dostawców zadeklarowanych włączając do tego i wadium tymczasowe.

Warunki umowy okazywane będą interesowanym w Wydziale Wojskowo-Policyjnym Rządu Gubernialnego, Warszawskiego, każdorazowo od godz. 9 z rana do 3 po południu, wyjąwszy dni niedzielne i świąteczne.

Warszawa, dnia 31 Lipca 1873 r.

Wzór do deklaracji

W skutek ogłoszenia Rządu Gubernialnego Warszawskiego z dnia... Lipca... za Nr... umieszczonego w gazetach, oświadczam niniejszem, iż biorę na siebie dostawę od 1 Stycznia 1874 r. (w tem miejscu wyrazić, na lat dwa czy na trzy przyjmując się dostawą, która mianowicie i za jaką cenę, piszącąkową liczbami i słowami), podlegając wszelkim obowiązkom, wymienionym w warunkach umowy, które w zupełności są mi wiadome. Kwit Kasy Gubernialnej na złożone wadium tymczasowe, albo też wadium zawierające się w gotowiznie, lub takich to papierach procentowych w ilości rs. (wyraźnie) załączam przy niniejszem. W rasie usunięcia się od licytacji, wadium takowe sam odbiorę na powrót.

Miejsce stałego zamieszkania mojego w... wypisać czytelnie miasto, ulicę, numer domu, datę, imię i nazwisko.

Za Vice-Gubernatora, Radca Wittman.

Za Radcę, Kulwiec.

Referent, Biernacki.

